ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации  Долотинского сельского поселения Красносулинского района, и урегулированию конфликта интересов
27.08.2021                                                                          Администрация Долотинского

сельского поселения

11-00
Состав комиссии:
	1.
	Богураева О.Л.
	-
	Ведущий специалист по правовой, кадровой и архивной работе, вопросам пожарной безопасности, ГО ЧС, председатель комиссии;

	2.
	Губина О.В.

	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Долотинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	3.
	------
	-
	Специалист  1 категории по благоустройству и жилищно-коммунальному хозяйству  Администрации Долотинского сельского поселения, секретарь комиссии;

	4.
	Полякова Е.А.
	-
	Специалист 1 категории по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Долотинского сельского поселения, член комиссии;

	5.
	----

	Ведущий специалист, главный  бухгалтер сектора экономики и финансов Администрации Долотинского сельского поселения, член комиссии.

	6.

	Ведущий специалист сектора экономики и финансов Администрации Долотинского сельского поселения, член комиссии.

Открывает заседание председатель комиссии Богураева О.Л., оглашает повестку дня:
О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Администрации Долотинского сельского  поселения и их проектов
СЛУШАЛИ:
- Богураеву О.Л. – ведущего специалиста по правовой, кадровой и архивной работе, вопросам пожарной безопасности, ГО ЧС Администрации Долотинского сельского поселения, секретаря комиссии (информация прилагается).
РЕШИЛИ:

  Информацию Богураевой О.Л. принять к сведению.

Ведущий специалист по правовой,

кадровой и архивной работе,

вопросам пожарной безопасности, ГО ЧС                                     О.Л.Богураева
О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Администрации Долотинского сельского  поселения и их проектов
В целях защиты прав и свобод человека и гражданина, обеспечения законности, правопорядка и общественной безопасности на территории Долотинского сельского поселения Решением Собрания депутатов Долотинского сельского поселения от 31.08.2010 № 63 утверждено Положение о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов органов местного самоуправления муниципального образования «Долотинское сельское поселение, где определен порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов, проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Долотинское сельское поселение» на коррупциогенность, порядок составления заключений о коррупциогенности правовых актов и их проектов и порядок учета результатов антикоррупционной экспертизы.
Ведущий специалист по правовой,

кадровой и архивной работе,

вопросам пожарной безопасности, ГО ЧС

Администрации Долотинского сельского поселения                                              О.Л.Богураева